
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

31.08.2021                                                                                                          №22-р 

 

Про відрахування учнів 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 травня 2018 року за №564/32016, на підставі поданих заяв від батьків, 

довідок закладів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати 31.08.2021 у зв’язку з переходом на навчання в інші заклади 

освіти учнів 10 класу: 

1.1. Малинського ліцею (додаток 1). 

1.2. Броннівської філії Малинського ліцею (додаток 2). 

1.3. Яринівської філії Малинського ліцею (додаток 3). 

2. Секретар-друкарці ліцею Андрощук Анні Сергіївні внести відповідні зміни в 

алфавітну книгу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Малинського ліцею 

від 31.08.2021 №22-р 

 

Список учнів Малинського ліцею 

№ 

п/п 

ПІП учня Заклад, де буде навчатися 

1.  Герасимчук Анна Сергіївна Сарненський педагогічний фаховий 

коледж  Рівненського державного 

гуманітарного університету 

2.  Дімітров Денис Анатолійович Рівненський фаховий коледж 

національного університету біоресурсів 

і природо користування України 

3.  Ярема Максим Віталійович Квасилівський професійний ліцей 

4.  Лещишина Дарина Олексіївна Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «РІВНЕНСЬКИЙ 

ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ 

ОСВІТИ СЕРВІСУ ТА ДИЗАЙНУ» 

5.  Стаднік Анатолій Вікторович Відокремлений структурний підрозділ 

"Костопільський будівельно-

технологічний фаховий коледж 

Національного університету водного 

господарства та природокористування" 

6.  Сорокін Володимир Сергійович Відокремлений структурний підрозділ 

"Костопільський будівельно-

технологічний фаховий коледж 

Національного університету водного 

господарства та природокористування" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Малинського ліцею 

від 31.08.2021 №22-р 

 

Список учнів Броннівської філії Малинського ліцею 

№ 

п/п 

ПІП учня Заклад, де буде навчатися 

1.  Гунько Анастасія Миколаївна Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

2.  Дзюбак Павло Олександрович Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

3.  Дорош Дмитро Валерійович Березнівський ліцей №3 

4.  Косенко Вадим Іванович Полянський ліцей 

5.  Михайлов Дмитро Сергійович Комунальний заклад «Острозький 

обласний ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою імені Костянтина 

Івановича Острозького» 

6.  Миронець Денис Петрович Сарненське ВПУ-22 

7.  Наумчук Петро Юрійович Сарненське ВПУ-22 

8.  Онищук Анастасія Павлівна Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

9.  Ціпан Богдан Сергійович Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Міжрегіональний 

центр ювелірного мистецтва м.Києва» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу Малинського ліцею 

від 31.08.2021 №22-р 

 

Список учнів Яринівської філії Малинського ліцею 

№ 

п/п 

ПІП учня Заклад, де буде навчатися 

1.  Жук Лілія Михайлівна ВП «Костопільський  фаховий медичний 

коледж» КЗВО «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради 

2.  Захарчук Ольга Леонідівна ВП «Костопільський  фаховий медичний 

коледж» КЗВО «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради 

3.  Калюш Павло Васильович Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

4.  Котелюх Валентин Анатолійович Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

5.  Ліфенко Тетяна Юріївна Костопільський ліцей №6 

6.  Мисько Оксана Володимирівна Сарненське ВПУ №22 

7.  Мисько Софія Валеріївна Сарненське ВПУ №22 

8.  Наумчук Володимир Олегович Малушківський ліцей 

9.  Потапчук Сергій Юрійович Малушківський ліцей 

10.  Омелянчук Тарас Леонідович Березнівський лісотехнічний фаховий 

коледж НУВГП 

11.  Попружук Тетяна Валеріївна Сарненське ВПУ №22 

12.  Сьомак Василь Дмитрович Березнівський ліцей №3 

13.  Сьомак Марія Сергіївна ДПТНЗ «Березнівське ВПУ» 

 

 


